РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМ ЛЯНСКИЙ РАЙОН

М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛОЗНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗН ОВСКО ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШ ЕНИЕ №  88

О внесении изменений в решение
№ 73 от 27Л 2.2018 года
«О бюджете Лозновского
сельского поселения Цимлянского
района на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов»

Принято
Собранием депутатов 31.10.2019 года

сельское поселение» Собрание депутатов Лозновского сельского поселения

Внести в решение Собрания депутатов Лозновского сельского поселения №
73 от 27.12.2018г. «О бюджете Лозновского сельского поселения Цимлянского
района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие
изменения:
1. Дополнить пунктом 8.2. следующего содержания:
«8.2. Установить, что размеры должностных окладов лиц, замещающих
муниципальные должности Лозновского сельского поселения, окладов денежного
содержания по должностям муниципальной службы Лозновского сельского
поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной
платы обслуживающ его персонала органов местного самоуправления
индексируются с 1 октября 2019 года на 4,3 %.».
2. Настоящее реш ение вступает в силу с .м<жекга ч его официального
опубликования.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Лозновское

РЕШ ИЛО:

Председатель Собрания депутатов -
Глава Лозновского сельского поселения